РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

РУКОВОДИТЕЛЬ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ЖИТЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru_________

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэИэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК
№ /  / S '  -р С  /

Об утверждении форм ведения
книг и журналов

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 15
сентября 2008 годам № 687 «Об утверждении Положения об особенностях
обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств
автоматизации»:

1. Утвердить следующие формы книг и журналов:
- книга учета выдачи справок с места работы, согласно приложению №1;
- книга учета выдачи копий из трудовой книжки, согласно приложению №2;
- журнал учета выданных персональных данных муниципальных служащих и

сотрудников Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района по
запросам третьих лиц (органов прокуратуры, внутренних дел, службы судебных
приставов, Пенсионного фонда, иных организаций), согласно приложению №3;

- журнал учета личных дел, согласно приложению №4;
- журнал учета военнообязанных, согласно приложению №5,
- журнал учета выданных доверенностей, согласно приложению №6.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель \ \ \  Щ  А А.Х. Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

f (
Приложение №1 к распоряжению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
« Я /  » 20/ 3  № А /6 ' PU

КНИГА
учета выдачи справок с места работы

№
п/п

Дата
выдачи

Ф.И.О. заявителя Содержание запроса Место требования
(наименование учреждения,

организации)

Примечание

1.

f с
Приложение №2 к распоряжению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
« Л Ту, )1  20 )3 № f lb 'P U

КНИГА
учета выдачи копий трудовой книжки

№
п/п

Дата выдачи Ф.И.О.заявителя Содержание запроса Примечание

1.

Приложение №3 к распоряжению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
« /  7  » и  2 0 /3  № Z f e - P u

ЖУРНАЛ
учета выданных персональных данных муниципальных служащих и сотрудников Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района по запросам третьих лиц (органов прокуратуры, внутренних дел, службы
судебных приставов, Пенсионного фонда Российской Федерации, иных организаций)

№
п/п

Дата
выдачи

Номер,
вид документа

Наименование
организации - заявителя

Должность, Ф.И.О.
ответственного лица от
организации-заявителя

Содержание Примечание Подпись

1.

( t

Приложение № 4 к распоряжению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
«/ /  » И  20 / 3  № Я/S'-PU

КНИГА
учета личных дел

№
личного

дела

Ф.И.О.
сотрудника

Должность Дата
формирования
личного дела

Дата
увольнения
сотрудника

Дата передачи
личного дела в

архив

Примечание

1.

f

ЖУРНАЛ
учета военнообязанных

№ Ф.И.О. Должность Воинское ВУС Дата Дата
п/п звание приема увольнения

1.

Приложение №5 к распоряжению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
« X » 11____ 20 ) % № USJ>U

( i
Приложение №6 к распоряжению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
« %7» № 20/3  № US-PU

ЖУРНАЛ
учета выданных доверенностей

№ Дата Ф.И.О. Ф.И.О. Срок Подпись Подпись представителя
п/п выдачи доверителя представителя

Исполнительного комитета
доверителя

1.